
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 218 

 
DETERMINAZIONE n. 6 del 12-01-2012 

 
OGGETTO: Acquisto di n. 6 batterie da 12V/120Ah per fanale nuovo molo Nord.  

Affidamento alla ditta fornitrice. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 12 del mese di gennaio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO CHE a seguito di “Accordo di Programma Quadro” – Interventi di completamento dei 
porti – Primo atto integrativo Delibera CIPE 3/2006, è stato eseguito il completamento dei lavori di 
riqualificazione e potenziamento del nuovo molo Nord, secondo le prescrizioni del PRP vigente; 
CONSIDERATO CHE i lavori di installazione del fanale di segnalamento posto in testa al nuovo molo 
Nord sono stati regolarmente eseguiti; 
CONSIDERATO CHE per la messa in funzione di detto fanale necessita l’acquisto di n° 6 batterie da 
12V 120 Ah senza manutenzione, per un importo di €/cad. 185,00 oltre IVA di legge, e per un totale 
di € 1.343,10 IVA compresa;  
VISTI i vari preventivi pervenuti presso questo Ente a seguito di una richiesta informale a ditte 
specializzate nella fornitura di detti materiali; 
VALUTATO congruo il tipo di materiale e importo offerto dalla ditta Autoricambi C.I.R. di Ortona 
(CH), preventivo n° 1123 del 21/12/2011; 

DETERMINA 
1. Di affidare alla ditta Autoricambi C.I.R. di Ortona (CH), la fornitura di n° 6 batterie da 12V 120 Ah 

senza manutenzione per un importo di €/cad. 185,00 oltre IVA di legge, e per un totale di € 
1.343,10 IVA compresa, come da preventivo n° 1123 d el 21/12/2011. 

2. Dare atto che a tale procedura è attribuito il seguente n° GIG X18032A749. 
3. Provvedere a liquidare la fornitura con separata determina. 
4. Dare atto che la relativa spesa sarà prelevata al Cap. 10100 residui bilancio 2010 “Manutenzione 

programmata del Porto” contributo regionale L.R. 127/98, determina di impegno n° 599/2011. 
 

Il Compilatore 
(On.) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 18-01-2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
  

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Supporto alla Direzione 


